ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HỒ SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hồ Sơn, ngày  18  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết thúc thời gian nhận hồ sơ tìm gia đình thay thế cho trẻ em bị bỏ rơi

 Thực hiện theo Luật nuôi con nuôi năm 2010; Luật trẻ em năm 2016. Ủy

ban nhân dân xã Hồ Sơn đã thông báo tìm người nhận trẻ em làm con nuôi cho 01

trẻ có tên dưới đây:

Số

TT

Họ và tên Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

Nơi đang

nuôi

dưỡng,

chăm sóc

Tình trạng sức

khỏe hiện nay

Ghi chú

1 Nguyễn Thục Nhi 04/12/2023 Nữ UBND xã

Hồ Sơn

Trẻ có sức khỏe

bình thường

Trẻ em

bị bỏ rơi

 Sau thời gian 05 ngày làm việc đã thông báo, kể từ ngày 12/12/2023 đến hết

ngày 18/12/2023. Bộ phận 01 cửa Ủy ban nhân dân xã Hồ Sơn đã tiếp nhận 02 Hồ

Sơ xin nhận chăm sóc thay thế trẻ em và 03 hồ sơ nhận trẻ làm con nuôi theo đúng

quy định của Pháp luật.

 Ủy ban nhân dân xã Hồ Sơn làm thông báo này thông báo việc kết thúc tiếp

nhận Hồ Sơ kể từ 17 giờ 05 phút ngày 18/12/2023 và giao cho công chức chuyên

môn tiến hành giải quyết theo quy định trình tự của pháp luật về chăm sóc thay thế

và cho nhận con nuôi./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng LĐTBXH-DT;

- TTĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- MTTQ,Các Đoàn thể xã;

- Trạm y tế xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điaạn tử xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Hưng

		2023-12-26T16:14:56+0700

		2023-12-26T16:14:56+0700